

# COMUNE DI LICODIA EUBEA PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 344 DEL 13-04-2016 DEL REGISTRO DI SEGRETERIA

N. 126 del 13-04-2016 Registro Servizio Affari Generali

OGGETTO : TRANSAZIONE CAUSA COMUNE DI LICODIA EUBEA C/BATTIATO EMANUELE - LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

### OGGETTO: Transazione causa Comune di Licodia Eubea c/Battiato Emanuele -

#### Liquidazione

#### IL Responsabile del Servizio

#### Premesso:

- che con Deliberazione di G.M. n. 17 del 09/03/2016, esecutiva, veniva dato all'Avv. Nello Gandolfo l'incarico per proporre opposizione all'Atto di Precetto notificato a questo Comune dal sig. Battiato Emanuele;
- che la controversia è stata definita bonariamente stipulando un accordo transattivo;

Visto l'Atto di Transazione sottoscritto dalle parti e dai relativi difensori il 09/06/2016, inerente la causa di opposizione a precetto ex art. 615 c.1 c.p.c. promossa dal Comune di Licodia Eubea davanti al G.d.P. di Caltagirone contro il sig. Battiato Emanuele, iscritta al N. 217/2016 R.G., con il quale il Comune di Licodia Eubea è obbligato a pagare al sig. Battiato Emanuele la somma di € 3.300,00, in un'unica soluzione, entro e non oltre il termine del 31/07/2016 e che il sig. Battiato Emanuele, una volta ricevuto il pagamento dell'intera somma, sarà pienamente soddisfatto e nulla potrà più pretendere a qualsiasi titolo e ragioni nei confronti del Comune di Licodia Eubea;

Considerato che, per tale scopo, con propria Determinazione n. 349 del 04/07/2016 si è provveduto all'impegno della somma di € 3.300,00 al capitolo 2163/10;

Atteso di dover provvedere in merito agli adempimenti consequenziali;

Vista la Determina Sindacale relativa alle attribuzioni al sottoscritto delle funzioni di cui all'art. 51 della L. n. 142/90 e successive modifiche ed integrazioni;

Viste le Leggi 8 giugno 1990, n. 142 e 07 agosto 1990, n. 241;

Visti lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione ai sensi dell' art. 184 del D.Lgs 8/08/2000, n. 267;

Visto l'O.R.EE.LL.;

#### DETERMINA

- Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
- Di liquidare in favore del sig. Battiato Emanuele la somma di € 3.300,00, in esecuzione di quanto disposto nel succitato accordo;
- Di imputare la spesa di € 3.300,00 al Cap. 2163/10 Codice di Bilancio 01.11-1.10.05.04.001 Impegno n. 165 anno 2016.
- Di dare atto che il sig. Battiato Emanuele, una volta ricevuto il pagamento dell'intera somma, sarà pienamente soddisfatto e nulla potrà più pretendere a qualsiasi titolo e ragione nei confronti del Comune di Licodia Eubea.

/IL RESPONSABILE DEL SERVICIO

## IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

| Vista la Determina del         | l'Ufficio Affari Generali N      | del                                |
|--------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|
|                                | AUTORIZZA                        |                                    |
| L'emissione del mandato di p   | pagamento di € <u>3 300,00</u> a | favore delle Ditte creditrici come |
| sopra identificate, sul Codice | di Bilancio N. 01, 11-1 10,05.   | 04 001 Cap. 2163/1 0               |
| dell'esercizio finanziario     | 2016 (Impegno N. <u>165</u> a    | unno_2016_).                       |

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO Dott.ssa Maria Rita Morello

| IL MESSO COMUNALE<br>SIG. Miano Sebastiano   |                             |  |
|--|-----------------------------|--|
| CERTIF   | ICATO DI PUBBLICAZIONE      |  |
| Il sottoscritto Segretario Comunale, su dichiarazione del messo comunale, certifica che la predetermina è stata affissa all'Albo informatico per 15 giorni consecutivi, dal, al, senza/con osservazioni. |                             |  |
|  | IL PROTOCO                  |  |
| Dalla Residenza Municipale, li IL MESSO COMUNALE Sig. Miano Sebastiano   | IL SEGRETARIO COMUNA        |  |
|  |                             |  |
|  |                             |  |
|  |                             |  |
| Per copia conforme ad uso amminis  | trativo IL SEGRETARIO COMUN |  |
|  |                             |  |